— 1 —

广西物流与采购联合会文件

桂物联字〔2024〕8号

关于召开广西物流企业 50 强发布会的通知

各有关单位：

党中央、国务院高度重视物流发展，二十届中央财经

委员会第四次会议、2024年《政府工作报告》对物流提质

增效降本做了再部署，物流发展环境持续优化，产业升级

步伐加快。为进一步增强市场活力，加速形成一批具有较

强国际竞争力的骨干物流企业和知名服务品牌，展示广西

物流企业高质量发展成果，广西物流与采购联合会、广西

冷链协会拟于“2024中国物流形势分析会暨物流企业 50强

论坛”会期，召开“广西物流企业 50强发布会”。具体事

项通知如下：

一、时间及地点

时间：2024年 7月 31日（星期三）9:00—12:00

地点：中国·南宁

（广西沃顿国际大酒店 2F南湖国宴厅）

二、会议拟定议程

— 2 —

（一）领导致辞

（二）成果发布

1.中国物流信息中心介绍广西物流企业 50强入选企业

整体情况；

2.中国物流信息中心发布 2024 年度广西物流企业 50

强、民营物流企业 20强榜单；

3.发布《2024年度广西物流企业 50强、民营物流企业

20强合集》。

（三）主旨演讲

1.行业知名专家；

2.广西物流及行业相关企业代表。

（四）颁牌仪式

举行 2024年度广西物流企业 50强、民营物流企业 20

强颁牌仪式。

三、参会对象

自治区相关部门领导，各地市物流主管部门相关负责

人，行业协会代表，物流行业相关事业单位、科研机构、

高校院所等代表，物流 50强企业、民营物流 20强企业及制

造业、商贸业及跨境、国际物流、供应链相关企业代表

等。

四、报名回执

本次会议不收取会议费用，请各有关单位于 2024年 7

月 26 日前把《参会回执表》（以单位命名）发送至邮箱

gx2282905@163.com。

— 3 —

联系人：冯春美 13877121133，梁秋季 18377657662。

附件：广西物流企业 50强发布会报名回执表

广西物流与采购联合会

2024年 7月 15日

— 4 —

附件

广西物流企业 50 强发布会报名回执表

单位

名称

填报

人

姓名 职务 手机 邮箱

参会嘉宾

序号 姓名 职务 手机 备注

1

2

3

如有意向在大会进行企业宣传，请勾选“√”。企业宣传自愿参与，名额有限，先

到先得。

1. 主题演讲或企业推介 5000 元□
2. 会前视频播放 3000 元□
3. 会场内外放置展板 3000 元□

注：请于 7月 26日前将回执发送到 gx2282905@163.com
邮箱。可编辑回执下载地址：广西物流与采购联合会官网

或微信公众号。

联系人：冯春美 0771-6760760，13877121133。
梁秋季 0771-2282678，18377657662。

mailto:请于2023年7月27日前将回执发送到gx2282905@163.com邮箱。
mailto:请于2023年7月27日前将回执发送到gx2282905@163.com邮箱。